



**BOSTEK APS
VORNÆSVEJ 53
SVENDBORG**

CVR. NR. 41 82 60 61

ÅRSRAPPORT 2022

(2. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2023**

Thomas Nicolai Ljunggren Ulvedal
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med detailhandel med biler samt handels- og ingeniørvirksomhed med maskiner, anlæg, udstyr og reservedele til industriel overfladeteknik.

De forhøjede energipriser og inflationen har været mærkbare i regnskabsåret. Der har været en betydelig afmatning i handlen med biler. Selskabet har mærket nedgang i afsætning af udstyr og maskiner til overfladebehandling, hvor selskabets potentielle kunder har været yderst forsigtige og afventende. Selskabet har i regnskabsåret brugt væsentlig tid og ressourcer på projektering af flere større projekter som forventes realiseret i 2023 og 2024. Selskabets ledelse forventer derfor et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 69.490, hvilket efter omstændighederne betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 439.900 og en egenkapital på kr. 234.020.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022

Noter	2022	2021 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	352.999	346
1 Personaleomkostninger	<u>-450.061</u>	<u>0</u>
DRIFTSRESULTAT	-97.062	346
Andre finansielle indtægter	9.634	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.517</u>	<u>-7</u>
RESULTAT FØR SKAT	-88.945	339
Skat af årets resultat	<u>19.455</u>	<u>-76</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-69.490</u>	<u>263</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til næste år	<u>-69.490</u>	<u>263</u>
DISPONERET I ALT	<u>-69.490</u>	<u>263</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

Noter	AKTIVER	
	2022	2021 t.kr.
Depositum	<u>8.000</u>	<u>8</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>8.000</u>	<u>8</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>8.000</u>	<u>8</u>
Varebeholdninger	<u>176.901</u>	<u>273</u>
Tilgodehavender fra salg	145.366	54
Udskudt skatteaktiv	16.735	0
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	11.021	0
Andre tilgodehavender	10.378	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.071</u>	<u>12</u>
Tilgodehavender	<u>196.571</u>	<u>66</u>
Likvide beholdninger	<u>58.428</u>	<u>174</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>431.900</u>	<u>513</u>
AKTIVER	<u><u>439.900</u></u>	<u><u>521</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

Noter	PASSIVER	
	2022	2021
		t.kr.
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	194.020	264
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u> </u>
EGENKAPITAL	<u>234.020</u>	<u>304</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>3</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>	<u>3</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.785	27
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	72
Anden gæld	<u>139.095</u>	<u>115</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>205.880</u>	<u>214</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>205.880</u>	<u>214</u>
PASSIVER	<u><u>439.900</u></u>	<u><u>521</u></u>

2 **Eventualforpligtelser**



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo 1/1 2022	40.000	263.510	0	303.510
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	-69.490	0	-69.490
	<u>40.000</u>	<u>194.020</u>	<u>0</u>	<u>234.020</u>
Egenkapital 31/12 2022	<u>40.000</u>	<u>194.020</u>	<u>0</u>	<u>234.020</u>



NOTER

	2022	2021
		t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	436.034	
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.027</u>	<u> </u>
	<u>450.061</u>	<u> 0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u> 2</u>	

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelse 2023, kr. 29.355.

Selskabet er sambeskattet med Bostek Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Nicolai Ljunggren Ulvedal

Direktør

Serienummer: 01dfe39e-c065-4004-b5da-68c47a6253c8

IP: 185.212.xxx.xxx

2023-06-29 06:25:08 UTC



Nicolai Thomas Konradsen

Direktør

Serienummer: 5902efc0-1aa2-498b-922f-cfd09d6595aa

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-29 06:30:02 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-06-29 06:31:45 UTC



Thomas Nicolai Ljunggren Ulvedal

Dirigent

Serienummer: 01dfe39e-c065-4004-b5da-68c47a6253c8

IP: 185.212.xxx.xxx

2023-06-29 06:40:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: AZNX6-L5810-WEXE3-GZDPE-UJEUCL-EZ0D4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>